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Kulturförvaltningens förslag till beslut 
 

A. Kulturnämnden föreslår att Kommunstyrelsen föreslår 

Kommunfullmäktige besluta följande.  

 

1. Genomförande av förslag till sammanslagning/överföring av verksamheten 

i Kulturhuset från Kulturnämnden per den 1 juli 2013 till ett av 

Stockholms Stadshus AB helägt dotterbolag, Stockholms Stadsteater AB, 

godkänns i enlighet med bilagda ärende. 

 

2. Arkiverat material från Kulturhuset under Kulturnämnden överförs till 

Stadsarkivet senast 31 december 2013.  

 

3. Den ekonomiska regleringen mellan Kulturnämnden och Stockholms 

Stadsteater sker enligt föreslagna principer i det bilagda ärendet. 

 

4. Styrelsen för Stockholms Stadsteatern AB och Kulturnämnden får i 

uppdrag att verkställa beslut och vidta åtgärder för genomförande av 

sammanslagningen.  
 

Sammanfattning 
Kommunfullmäktige beslutade i samband med budgeten för 2013 med inriktning 

2014-2015, att Stadsledningskontoret i samråd med Stockholms Stadshus AB, ska 

ta fram ett förslag om samgående mellan Stadsteatern och Kulturhuset i ett 

gemensamt bolag. Stadsledningskontoret och koncernledningen föreslår att 

verksamheterna samordnas i en gemensam organisation inom Stockholm 

Stadsteater. Avseende överföring av personal är samgåendet en 

verksamhetsövergång som kommer att förhandlas i sedvanlig ordning.   
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Inför sammanslagningen ska samråd mellan Kulturnämnden och Stadsteatern ske 

avseende åtgärder som påverkar den fortsatta verksamhetens förutsättningar. För 

att förbereda och genomföra övergången, skapas en projektorganisation med 

representanter från berörda organisationer. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av Stockholms Stadshus AB och stadsledningskontoret i 

samarbete med Stockholms Stadsteater, kulturförvaltningen och 

fastighetskontoret. Kulturförvaltningen har medverkat med underlag och har haft 

möjlighet att ta upp de frågor som är angelägna inför en sammanslagning 
 

Kulturförvaltningens synpunkter. 
Kulturförvaltningen är mycket positiv till förslaget om en sammanslagning. 

Kulturhuset och Stadsteatern är idag två verksamheter med stor publik, ca 3 

miljoner besökare 2011. Båda verksamheterna står inför utmaningar att utveckla 

sin position och popularitet samt att klara framtida kostnadsökningar.  

Kulturförvaltningen anser att bilagda tjänsteutlåtande ger en bra bild över 

processen och vad det är som behöver göras. Kulturförvaltningen har god 

beredskap för att i samarbete med stadsledningskontoret, Stockholms stadshus AB 

och Stockholms Stadsteater arbeta med alla de frågor som behöver lösas inför 

sammanslagningen.  

  

Berit Svedberg  

Kulturdirektör  

 

      Johan Westin    Eric Sjöström 

      Administrativ chef  kulturhuschef  

 

Bilagor 

1. Tjänsteutlåtande med förslag till 

Genomförandebeslut gällande överföring av Kulturhusets verksamhet i 

gemensam organisation inom Stockholms Stadsteater AB. 


